计划开工日期： 2026 年 03 月 05 日。

计划竣工日期： 2026 年 05 月 05 日。

工期总日历天数： 60日历 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期

计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.付款方式：工程竣工验收合格后，支付工程价款的 80%，审计结束后付至

审计价款的 97%剩余审计价款的 3%一年后无质量问题一次性付清(无息)。

2.签约合同价为：

人民币（大写）叁佰零伍万零贰佰玖拾柒元壹角捌分 (¥：3050297.18 元)；

3.合同价格形式： 固定总价 。

五、项目经理

承包人项目经理： 谷润培、豫 1412019202005829 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）招标文件和中标单位投标文件；

（7）其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部

分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属